280 ISRAEL FERNANDEZ RIVERO

52 IVAN RUIZ BLASCO

JOAQUIN CONTRERAS PéREZ

35  MIGUEL MURCIA IRIGUEZ

160 SANTIAGO SANCHEZ HUERTA

11

13

15

17

19

21

23

25

27

29

31

33

156 LUIS RUIZ MENENDEZ

131 DAVID IGLESIAS MORAL

55  JESUS TORNERO SAIZ

326 ANDRES HERREROS HORTELANO

330 MANUEL MARTINEZ BAUTISTA

612 JOSE PEREZ QUESADA

232 PEDRO GUILLEN FERRIOL

422  ALBERTO MARTIN ESCRIBANO

273 CARLOS VALENCIA SORIANO

526 DAVID MENENDEZ FERNANDEZ

501 CARLOS ARGILéS GOMEZ

2034 ALVARO VALERO BAEZA

CRONOMANCHA - GPS CARRERAS
www.cronomancha.com

Fecha 18/06/2017

CLASIFICACION GENERAL

STA CRUZ DE MOYA - X CIRCUITO MTB DIP. CUENCA 2017 Distancia 36 Km 121 1 LR

3HCYCLES-ULB

PINTUBIKES - AJO Y AGUA - TEAM

GD BELGA

GOBIK CRONOMANCHA RACING TEA

PINTUBIKES - AJO Y AGUA - TEAM

BELMONTE NATURE

BELMONTE NATURE

BTT SAN CLEMENTE-ISLA PARAISO

RUJAMAR

BELMONTE NATURE

FINCA ANTIGUA-EL CASTILLEJO

3HCYCLES-ULB

FINCA ANTIGUA-EL CASTILLEJO

BICISTORMO-ENGLISH RIGHT NOW

MTB PASTRANA

3HCYCLES-ULB

BTT SANTA CRUZ DE MOYA

Master 35

Elite

Elite

Elite

Master 30

Master 30

Master 30

Elite

Master 40

Master 40

Sub23

Master 35

Master 45

Master 35

Master 50

Master 50

Master 30

01:36:17 -- 22,43 Km/h

6 | 1:05:38 [183Kmh| 9 | 03743 |255Km/h
9 | 1:07:10 [179Kmih| 14 | 039:16 |24,4 Km/n
01:49:33  +00:13:16

+00:02:30 21,86 Km/h

01:38:47

01:42:20 +00:06:02 21,11 Km/h

+00:07:04 20,90 Km/h

01:43:21

+00:10:08 20,29 Km/h

01:46:26

01:47:18 +00:11:00 20,13 Km/h

01:48:45  +00:12:27 19,86 Km/h

19,72 Km/h

2 01:50:13 +00:13:56 19,60 K/
3 01:51:29 +00:15:11 19,37 K/
2 01:52:01 +00:1543 19,28 Km/h

01:52:38  +00:16:21

37

19,18 Km/h

01:53:14  +00:16:56 19,08 Km/h

01:55:01  +00:18:44 18,78 Km/h

+00:19:16 18,69 Km/h

01:55:33

+00:19:41 18,62 Km/h

01:55:59

1:15:44 |15,8Km/h| 34 | 0:41:41 |23,0Km/h| 01:57:25 +00:21:08 18,39 Km/h

miércoles 28/06/1709:03
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34

36

38

40

42

44

46

48

50

52

54

56

58

60

62

64

66

Fecha 18/06/2017

2081 ANDRES FCO. MARTINEZ MATILLA
24  ALBERTO HORTELANO PLAZA
2001 DAVID HERRAIZ CEA
29 DAVID MARCO HERRERA
311 RICARDO DASI PANOS
363 FERNANDO ZARCO DE PRADO
354 MARIO SANCHEZ-BEATO HIDALGO
279  OSCAR DAVID MORA SIERRA
166 CESAR MOLINA ENCINAS

51  ALBERTO RUIPEREZ PERAILE

CLASIFICACION GENERAL

STA CRUZ DE MOYA - X CIRCUITO MTB DIP. CUENCA 2017 Distancia 36 Km 121 1 LR

CANFORRALES ZMTB EL PROVENCI Master 50

CULEBRAS BIKES

BICI STORE VALENCIA

BTT ESTAMPIDA

BTT SAN CLEMENTE-ISLA PARAISO

PINTUBIKES - AJO Y AGUA - TEAM

BTT RULAMONTES CASASIMARRO

CLUB CICLISTA MOTILLA

ROMERA BISTROT BIKE TEAM

CULEBRAS BIKES

2037 ADRIAN PLA GISBERT

CD ROPE-VELOS IVAI

109 JOSE ANGEL BUENDIA LOPEZ

351 FRANCISCO RODRIGUEZ CABANERO

BTT SAN CLEMENTE-ISLA PARAISO

ROBLE BIKE

240 JOSE ADRIAN LOPEZ CANAMARES

BICISTORMO-ENGLISH RIGHT NOW

2016 HECTOR ALBIR SERRANO

P.C MUNTANYA CASINOS

345 MIGUEL ORTEGA CONTRERAS

FINCA ANTIGUA-EL CASTILLEJO

2071 ANGEL ROBERTO LUJAN

CRONOMANCHA - GPS CARRERAS
www.cronomancha.com

VELOS IVAI-CD ROPE

Elite

Elite

Elite

Master 40

Master 40

Master 40

Master 35

Master 30

Elite

Master 30

Master 30

Master 40

Master 35

Elite

Master 40

Master 45

01:57:32 +00:21:14 18,38 Km/h

02:02:16  +00:25:58
13 02:03:10  +00:26:52
12 02:03:43  +00:27:26
15 | 64 | 1:20:44 [14,9Kmh| 48 | 0:43:26 (22,1 Km/h| 02:04:11 +00:27:54
02:04:37  +00:28:20
| 60 | 1:20:00 |150Kmih| 54 | 0:44:38 |215 Km/h
| 58 | 1:19:46 |150Kmih| 66 | 0:46:39 20,6 Km/h

74

01:58:30 +00:22:13 18,23 Km/h

01:59:18 +00:23:00 18,11 Km/h

+00:23:55 17,97 Km/h

02:00:13

+00:24:08 17,94 Km/h

02:00:25

02:00:37 +00:24:19 17,91 Km/h

02:00:59  +00:24:41 17,85 Km/h

17,67 Km/h

17,54 Km/h

17,46 Km/h

17,39 Km/h

17,33 Km/h

02:04:47 +00:28:30 17,31 Km/h

02:05:10 +00:28:53 17,25 Km/h

+00:29:23 17,19 Km/h

02:05:40

+00:30:08 17,08 Km/h

02:06:25

1:24:38 |14,2Km/h| 49 0:43:27 |22,1Km/h| 02:08:06 +00:31:48 16,86 Km/h

miércoles 28/06/1709:03
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Fecha 18/06/2017

67

21  ANGEL HARO BONILLA

69

268 JESUS SOLERA PARRA

71

167 FRANCISCO JAVIER CASAS VARA

PEDRO BLAZQUEZ SEVILLA

75

2053 LUIS MARTIN CABANERO SERNA

7

425  MIGUEL ANGEL MASSO GONZALEZ

79

225 ROBERTO GARCIA ATIENZA

81

83

85

87

89

91

93

95

97

99

332 ALFONSO MASSO COBO

502 FRANCISCO JOSE ATIENZA GARCIA

540 JESUS RUIZ ARELLANO

604 JORGE EXOJO OCHOA

161 GABRIEL SEVILLA RAMIREZ

539 MARIANO ROS MARTINEZ

40  RAUL PALACIOS MORA

511 JOSE LEOPOLDO DEL RINCON SORIA

535 PABLO JAVIER OLMO DIAZ

542  MANUEL EMIGDIO SANCHEZ AGUADO

CRONOMANCHA - GPS CARRERAS
www.cronomancha.com

CLASIFICACION GENERAL

STA CRUZ DE MOYA - X CIRCUITO MTB DIP. CUENCA 2017 Distancia 36 Km 121 1 LR

02:08:14  +00:31:57 16,84 Km/h

CANFORRALES ZMTB EL PROVENCI( Ejite

| 69 | 122:06 146 Km/h| 63 | 0:46:07 |20,8 Km/h |
| 68 | 1:22:05 |14.6Kmih| 70 | 0:47:01 |20.4 Km/h |
[ N N
02:17:38  +00:41:21
LRE NO MARCHITA Master 50 7 | 80 | 1:28:07 [136Km/h| 91 | 0:54:03 [17,8Km/h| 02:22:11 +00:45:53 15,19 Km/h
PINTUBIKES - AJO Y AGUA - TEAM  Master 50 8 02:23:18  +00:47:01 15,07 Km/h
BELMONTE NATURE Sub23 5 | 84 | 1:30:14 [133Kmm| 94 | 0:554:44 [17,5Km/h| 02:24:58  +00:48:41
SINGULAR BIKE VILLARROBLEDO  Master 30 19 | 90 | 1:34:02 [128Km/h| 87 | 0:53:01 |18,1Km/h| 02:27:04 +00:50:46
| 93 | 1:35:20 [12.6Kmih| 86 | 0:52:13 |18.4 Km/h |
| 86 | 1:31145 [131Kmih| 99 | 0:57:18 |168 Km/h |
| 99 | 1:39:48 120 Kmih| 97 | 0:55:20 |17.3 Km/h |

103

CANFORRALES ZMTB EL PROVENCI( Master 35 02:09:06 +00:32:49 16,73 Km/h

BICISTORMO-ENGLISH RIGHT NOW  Master 30 02:09:24 +00:33:06 16,69 Km/h

ROBLE BIKE Master 50 +00:33:59 16,58 Km/h

02:10:17

PERNA CICLISTA ARGUISUELAS CARE Master 35

02:11:51  +00:35:34 16,38 Km/h

FINCA ANTIGUA-EL CASTILLEJO Master 45 9

02:15:20  +00:39:02 15,96 Km/h

FINCA ANTIGUA-EL CASTILLEJO Master 35 02:17:02  +00:40:44 15,76 Km/h

FINCA ANTIGUA-EL CASTILLEJO Master 40

15,69 Km/h

14,90 Km/h

14,69 Km/h

BTT LA RODA Master 50 10 02:27:42 +00:51:24 14,62 Km/h

SENDAS DE CUENCA Elite 21 02:29:04 +00:52:46 14,49 Km/h

3HCYCLES-ULB Master 50 11 +00:55:52 14,19 Km/h

02:32:10

LA PAJARA - VILLAR DE CANAS

Master 50 12 02:35:08  +00:58:51 13,92 Km/h

SINGULAR BIKE VILLARROBLEDO

Master 50 1:44:58 |11,4Km/h| 83 0:51:37 |18,6 Km/h| 02:36:35 +01:00:18 13,79 Km/h

miércoles 28/06/1709:03
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100

102

104

106

108

141

518

615

2098

159

2017

2050

SANTIAGO ALVAREZ GONZALEZ

ESTROBER MARTINEZ SANDOVAL

MANUEL GUTIERREZ BUSTILLO

RAUL VALERO MARES

ENRIQUE NAVARRO GENOVES

CRISTIAN SAN JOSE MADRID

OSCAR BALLESTEROS VILLASENOR

JOSE ANGEL FERN4NDEZ SERNA

RAUL MARIN MUNOZ

CRONOMANCHA - GPS CARRERAS
www.cronomancha.com

Fecha 18/06/2017 STA CRUZ DE MOYA - X CIRCUITO MTB DIP. CUENCA 2017 Distancia 36 Km

CLASIFICACION GENERAL

[T

02:37:40 +01:01:22 13,70 Km/h

RUNBIKE Master 35

| 89 | 1:33:22 [12.9Km/h| 105 | 1:04:17 |14,9 Kivh|
| 101 | 1:44:12 [115Kmh| 96 | 055:04 |17.4 K/ |

FINCA ANTIGUA-EL CASTILLEJO Master 30 02:39:17 +01:.03:00 13,56 Km/h

TODOBICI CUENCA Master 50 02:45:10 +01:08:53 13,08 Km/h

BICISTORMO-ENGLISH RIGHT NOW  Syb23 03:00:01 +01:23:44 12,00 Km/h

L@S MATA TEAM Master 50 03:12:31 +01:36:13 11,22 Km/h
C.D. MISAMI MTB Master 30 [ N N N N
CONCHEL RACING TEAM Elte |27 | 11227 166Kmm| | | |

PERA CICLISTA ARGUISUELAS CARE Elite ------

CULT BIKES-TITAGUAS Master 35 102 | 1:44:45 |11,5 Km/h

miércoles 28/06/1709:03
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